浙  江  省  中  医  药  学  会

浙中会函〔2019〕28 号

 浙江省中医药学会关于 2019 年

妇科分会学术年会征文的通知

有关人员：

浙江省中医药学会妇科分会定于 2019 年 7 月在杭州召开“浙江

省中医药学会 2019 年妇科分会学术年会”。欢迎妇科领域的从业人

员踊跃投稿并参会。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容

浙派中医诊治妇科血症的学术经验、研究进展；妇科疑难病的理

论、实验研究及诊治经验；妇科疑难病的典型病案分析与分享。

二、征文要求

1．凡报送的论文，要求未在公开学术刊物发表，文体不限，来

稿要求提供全文、关键词和摘要（300 字以内，包括目的、方法、结

果、结论；其他体裁的论文，如综述、临床病例讨论、个案报告等，

须附指示性摘要）。来稿请采用 Word 文档格式。

2．投稿时请注明“妇科分会会议征文”字样，同时注明作者姓

名、单位、通讯地址、邮政编码、联系电话。电子邮件发出后请在

72 小时内与联系人确认是否收到。请自留底稿。

三、截稿日期

2019 年 6 月 10 日。以发送电子邮件时间为准。

四、联系方式

联系人：赵宏利

联系电话：18857109559

投稿邮箱：zjszyyxhfk@126.com

2019 年 1 月 28 日